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ESTABLECIMIENTOS LINEL. APARTADO 68 - GIRONA

- DIPUTACION
L FORAL
DE

NAVARRA
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4.731.843,7

.530.4

~

4.731.899,4

4.731500

4731.000

|
513500

4.730.500

4730.000

4.729.586.0

€14.3773

611.003,2 - 611.500

PLANO TOPOGRAFICO DE NAVARRA

ESCALA  1'5.000
EQUIDISTANCIA S M.
PROYECCION U.T.M.

Trabajos geodésicos efectuados por el I1.G.C.
Volado, restituido y dibujado por T.F.A, S.A.
Trabajos complementarios y control: Direccion
de O. Pdblicas —S. Cartogrdfico de Navarra.

Fecha del vuelo
Mayo - 82

Fecha del plano

Altitudes referidas al nivel medio del mar en Alicante|

€14.4155

141 (6-6)

.




